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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus hyväksyy tietosuoja- ja tietoturvapolitiikan liitteen 

mukaisena.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Siun sote järjestää julkiset sosiaali- ja terveydenhuollon, pelastustoimen ja 

ympäristöterveydenhuollon palvelut 13 kunnan alueella Pohjois-Karjalassa. 
Siun soten strategian tavoitteena on hyvinvoiva pohjoiskarjalainen ja 
tehtävänä lupaus turvata pohjoiskarjalaisten arkea. Yhtenä 
perusedellytyksenä palveluiden ja hoidon turvallisuuden ja laadun 
toteutumiselle on, että huolehditaan käsiteltävien tietojen oikeista 
käsittelytavoista, tietojen suojaamisesta sekä digitaalisten palveluiden ja 
järjestelmien turvallisuudesta.   

 
Tietosuoja- ja tietoturvapolitiikassa kuvataan ne periaatteet, tavoitteet, 
organisointitavat ja vastuut, joita Siun sote noudattaa tietosuojan ja 
tietoturvallisuuden toteuttamisessa ja kehittämisessä. Politiikallaan Siun 
sote sitoutuu tietosuojaa ja tietoturvallisuutta koskevan soveltuvan 
lainsäädännön ja viranomaisvaatimusten täyttämiseen sekä siihen, että 
tietosuoja ja tietoturvallisuus toteutuvat Siun sotessa, sen tuottamissa ja 
käyttämissä palveluissa sekä yhteistyössä sidosryhmien kanssa ja 
hankittaessa palveluita Siun soten ulkopuolelta.  

 
Tietosuoja -ja tietoturvapolitiikka on ollut edellisen kerran 
yhtymähallituksessa 6/2018. Kuten Siun soten strategia ilmaisee ”maailma 
ympärillämme muuttuu”, niin muuttuu myös turvallisuuden, tietosuojan ja 
tietoturvan haasteet. Nyt, hyväksynnässä olevalla asiakirjalla, pyritään 
vastaamaan muuttuvan ympäristön haasteisiin. Asiakirjaa on lyhennetty ja 
yksinkertaistettu edelliseen verraten. Asiakirjassa esitellään tietosuoja ja 
tietoturvan tavoitteet ja periaatteet sekä organisointi ja vastuut. 
Tietosuoja- ja tietoturvapolitiikalla pyritään edistämään Siun soten 
strategian visiota ”Hyvinvoiva pohjoiskarjalainen”. 
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